当社は、２０２４年４月１８日開催の取締役会において、２０２４年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり

　　　修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

　　　１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと考えております。 最近の業績の動向や財務状況等を

　　　総合的に勘案し、２０２４年３月期の期末配当予想を前回発表予想の１５円から５円増配し、１株当たり２０円の普通配当

　　　に修正いたします。この結果、中間配当金１０円と合わせた当期の年間配当金は前期比５円増の３０円となる予定です。

 なお、本件につきましては、２０２４年６月下旬開催予定の第７５回定時株主総会に付議する予定であります。

　　　２．修正の内容

　　　年　間　配　当　金

　　　　期　　末 　　　　合　　計

－

２５ 円 ００ 銭

２５ 円 ００ 銭

各　　位

以　上

当 期 実 績 １０円 ００ 銭 － －

前 期 実 績
１０円 ００ 銭 １５ 円 ００ 銭

   (コード番号 1841 東証スタンダード )

（ ２ ０ ２ ３ 年 ３ 月 期 ）

今 回 修 正 予 想 ２０ 円 ００ 銭 ３０ 円 ００ 銭

記

第 ２ 四 半 期 末

前 回 予 想
－ １５ 円 ００ 銭

   代表取締役副社長　馬場  雄一郎

（２０２４年２月１４日発表）

2024年4月18日

   （ＴＥＬ．　０３－３７２７－５７５２）

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

   サ  ン  ユ  ー  建  設  株  式  会  社

   代表取締役社長 　  馬場  宏二郎